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Расписание платных занятий педагогов МБОУ ДО "ДДТ"  
на 2025-2026 учебный год  

Наименование 
объединения Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  

«Подготовка  
к школе» 

группа 
Шевцова 
Наталья  

Евгеньевна 
(каб. № 5) 

17.00-17.20, 
17.30-17.50 

1 гр. 
 

18.00-18.20, 
18.30-18.50 

2 гр. 

 

17.00-17.20, 
17.30-17.50 

1 гр. 
 

18.00-18.20, 
18.30-18.50 

2 гр. 

    

«Малышок»  
группа 
Зудина  

Екатерина 
Васильевна 
(каб. № 8) 

 
17.30-17.50 
18.00-18.20 
(3-4года) 

     

 

«Умелые руки» 
(глина)  
группа 

Лобанова  
Елена  

Викторовна 
(пр-т Ленина, д. 59) 

 

17.30-17.55, 
18.05-18.30       

«Умелые руки» 
(глина)  
группа 

Назарова 
Татьяна Дмитриевна  

(каб. 4) 
 

      08.50-09.20 
09.30-10.00 



Наименование 
объединения Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  

 

Хореография 
«Синтез» 

группа 
Воробьёв  
Алексей  

Анатольевич 
(зерк.зал,8каб,сцена) 

 

 17.30-17.55, 
18.05-18.30   17.30-17.55, 

18.05-18.30   

Хореография 
«Лира»  
группа 

Лобанова 
Анна  

Сергеевна 
(хореогр.зал, 8 каб.) 

17.00-17.20, 
17.30-17.50  17.00-17.20, 

17.30-17.50     

 

Изостудия   
группа 

Каратанова 
Ирина  

Сергеевна 
(каб. № 3) 

 

 
17.30-17.55, 
18.05-18.30 
(группа) 

17.30-17.55, 
18.05-18.30 
(индивид.) 

    

 

Шахматы  
группа 
Дубов  

Андрей  
Витальевич 
(каб. № 14) 

 

  17.20-18.00   12.30-13.10  

Английский язык 
для всех  

группы 
Потапкина  

Ирина  
Ильинична 
(каб. № 9) 

16.00-16.40 
5 кл. 

 
18.00-18.40 

1 кл. 
 

19.00-19.40 
2 кл. 

19.00-19.40 
4 кл. 

16.00-16.40 
5 кл. 

 
18.00-18.40 

3 кл. 

19.00-19.40 
4 кл. 

 
 

09.00-09.40 
3 кл. 

 
10.00-10.40 

1 кл. 
 

11.00-11.40 
2 кл. 

 



Наименование 
объединения Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  

Репетитор. 
Английский язык 

индивидуально 
Потапкина  

Ирина  
Ильинична 
(каб. № 9) 

08.40-09.20 
 

09.40-10.20 
 

10.50-11.30 
 

11.50-12.30 
 

14.00-14.40 
 

15.00-15.40 

17.00-17.40 

15.00-15.40 
 

16.00-16.40 
 

18.00-18.40 

09.00-09.40 
 

10.00-10.40 
 

11.00-11.40 
 

13.45-14.25 
 

15.00-15.40 
 

17.00-17.40 
 

19.00-19.40 

18.00-18.40  

13.00-13.40 
 

14.00-14.40 
 

15.00-15.40 
 

16.00-16.40 
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