Расписание платных занятий педагогов МБОУ ДО "ДДТ" на 2025-2026 учебный год

Наименование объединения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
«Подготовка к школе» группа Шевцова Наталья Евгеньевна (каб. № 5)	17.00-17.20, 17.30-17.50 1 гр. 18.00-18.20, 18.30-18.50 2 гр.		17.00-17.20, 17.30-17.50 1 гр. 18.00-18.20, 18.30-18.50 2 гр.				
«Малышок» группа Зудина Екатерина Васильевна (каб. № 8)		17.30-17.50 18.00-18.20 (3-4года)					
«Умелые руки» (глина) группа Лобанова Елена Викторовна (пр-т Ленина, д. 59)	17.30-17.55, 18.05-18.30						
«Умелые руки» (глина) группа Назарова Татьяна Дмитриевна (каб. 4)							08.50-09.20 09.30-10.00

Наименование объединения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Хореография «Синтез» группа Воробьёв Алексей Анатольевич (зерк.зал,8каб,сцена)		17.30-17.55, 18.05-18.30			17.30-17.55, 18.05-18.30		
Хореография «Лира» группа Лобанова Анна Сергеевна (хореогр.зал, 8 каб.)	17.00-17.20, 17.30-17.50		17.00-17.20, 17.30-17.50				
<u>Изостудия</u> группа Каратанова Ирина Сергеевна (каб. № 3)		17.30-17.55, 18.05-18.30 (группа)	17.30-17.55, 18.05-18.30 (индивид.)				
Шахматы группа Дубов Андрей Витальевич (каб. № 14)			17.20-18.00			12.30-13.10	
Английский язык для всех группы Потапкина Ирина Ильинична (каб. № 9)	16.00-16.40 5 кл. 18.00-18.40 1 кл. 19.00-19.40 2 кл.	19.00-19.40 4 кл.	16.00-16.40 5 кл. 18.00-18.40 3 кл.	19.00-19.40 4 кл.		09.00-09.40 3 кл. 10.00-10.40 1 кл. 11.00-11.40 2 кл.	

Наименование объединения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Репетитор. Английский язык индивидуально Потапкина Ирина Ильинична (каб. № 9)	08.40-09.20 09.40-10.20 10.50-11.30 11.50-12.30 14.00-14.40 15.00-15.40 17.00-17.40	15.00-15.40 16.00-16.40 18.00-18.40	09.00-09.40 10.00-10.40 11.00-11.40 13.45-14.25 15.00-15.40 17.00-17.40 19.00-19.40	18.00-18.40		13.00-13.40 14.00-14.40 15.00-15.40 16.00-16.40	